The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ociositas d
cum uariis

Ociosum uerbum est quod sine utilitate loquentis et audientis dicitur, sed qui de rebus friuolis loquitur et fabulas antiquas narrat. Ceterum qui scurrilia replicat et cachinnis ora dissoluit et aliquid turpitudinis profert, hic non ociosis uerbis sed criminosis tenebitur reus.

Ieronymus super Mattheum libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est *om.* (*cor. in marg.*) M; sed] qualis L²